- 1 -

高政办字〔2023〕10号

“ ”

开发区管委会，各镇政府、街道办事处，县政府有关部门，有关垂

直管理部门，有关企事业单位：

根据《高唐县人民政府关于印发高唐县“亩产效益”评价改革实施

方案的通知》（高政发〔2020〕39号）文件精神，县“亩产效益”评

价改革领导小组工作专班牵头开展了 2023年工业企业“亩产效益”分

类综合评价工作，其中：规模以上参评企业 170家，评出 A类企业

37家、B类企业 100家、C类企业 26家、D类企业 7家；规模以下

参评企业 430家，评出 A类企业 86家、B类企业 215家、C类企业

85家、D类企业 44家。现将分类综合评价结果予以公示。

开发区、各镇街要及时告知辖区企业评价结果，并积极做好企

- 2 -

业属地管理服务工作；各有关部门要及时落实相关资源差别化配置

政策，加快推进工业经济高质量发展。

附件：1.2023年规模以上工业企业“亩产效益”分类综合评价结果

2.2023年规模以下工业企业“亩产效益”分类综合评价结果

高唐县人民政府办公室

2023年 9月 19日

（此件公开发布）

- 3 -

附件 1

2023 “ ”

一、一档 A类（优先发展类）企业 37家

序号 企业名称 属地 评价结果

1 山东奥博生物科技有限公司 开发区 A

2 纷美包装（山东）有限公司 开发区 A

3 高唐鲁发信德生物科技有限公司 开发区 A

4 山东时风（集团）有限责任公司 开发区 A

5 山东国宏生物科技有限公司 汇鑫 A

6 山东奥克特饲料添加剂有限公司 开发区 A

7 山东联盛电子设备有限公司 梁村 A

8 聊城实华天然气有限公司 赵寨子 A

9 高唐县三自清洁能源有限公司 梁村 A

10 高唐县嘉投新能源有限公司 梁村 A

11 高唐奥瀚生物科技有限公司 开发区 A

12 山东双龙机械设备有限公司 姜店 A

13 山东中探机械有限公司 汇鑫 A

14 山东聊开电气有限公司 开发区 A

15 山东高仕过滤技术有限公司 鱼邱湖 A

16 高唐县瑞景精密机械有限公司 赵寨子 A

17 聊城昌佳变电设备有限公司 鱼邱湖 A

18 山东维克多利纸业有限责任公司 人和 A

- 4 -

二、二档 B类（支持发展类）企业 100家

19 高唐县顺源防水建材有限公司 固河 A

20 山东高唐永旺食品有限公司 开发区 A

21 高唐县双龙制粉有限公司 赵寨子 A

22 高唐县海润木业有限公司 三十里铺 A

23 高唐县方圆工贸有限公司 梁村 A

24 高唐莱福纺织有限公司 开发区 A

25 高唐县金筑城建砼业有限公司 杨屯 A

26 高唐县新华木业有限公司 人和 A

27 高唐县兴金路桥工程有限公司 固河 A

28 水泽节（山东）环保科技有限公司 姜店 A

29 山东泉林秸秆高科环保股份有限公司 开发区 A

30 山东鑫海新材料股份有限公司 三十里铺 A

31 高唐县鑫利源棉纺有限公司 三十里铺 A

32 山东超越纺织有限公司 开发区 A

33 高唐县金磊商品混凝土有限公司 鱼邱湖 A

34 高唐县鸿杰木业有限公司 琉寺 A

35 高唐县龙凤针织有限公司 汇鑫 A

36 国能高唐生物发电有限公司 汇鑫 A

37 高唐县国环再生资源有限公司 人和 A

序号 企业名称 属地 评价结果

1 山东一和润滑油有限公司 赵寨子 B

2 山东丘森新材料有限公司 清平 B

3 山东中泉纸业有限公司 开发区 B

4 山东九路泊车设备股份有限公司 人和 B

5 山东亿溪纺织有限公司 人和 B

- 5 -

6 山东传银自动化科技有限公司 梁村 B

7 山东依诺品诚棉纺织有限公司 尹集 B

8 山东光明工模具制造有限公司 开发区 B

9 山东创惠新型建材有限公司 梁村 B

10 山东友人重工有限公司 固河 B

11 山东同建建筑材料有限公司 开发区 B

12 山东和兴面粉有限公司 姜店 B

13 高唐鲁缘商通生物科技有限公司 开发区 B

14 山东奈伦乳业有限公司 开发区 B

15 山东宇奇精一精密机械有限公司 赵寨子 B

16 山东悦泉纸业有限公司 开发区 B

17 山东捷沃汽车科技有限公司 梁村 B

18 山东新超农业科技有限公司 固河 B

19 山东时风新型节能环保建材股份有限公司 开发区 B

20 山东智德纺织有限公司 汇鑫 B

21 山东欧蓝素汽车环保科技有限公司 鱼邱湖 B

22 山东泉旭纸业有限公司 开发区 B

23 山东泉海汽车科技有限公司 鱼邱湖 B

24 山东泉聚林纸业有限公司 开发区 B

25 山东浩益达木业有限公司 琉寺 B

26 山东润丰天成装饰材料有限公司 开发区 B

27 山东端子电器股份有限公司 鱼邱湖 B

28 山东美唐机械有限公司 汇鑫 B

29 山东辰骐环保新材料科技有限公司 开发区 B

30 山东金盛新材料科技有限公司 开发区 B

31 山东锦源木业有限公司 固河 B

32 山东顺兴劳保用品有限公司 鱼邱湖 B

- 6 -

33 山东高唐建设集团钢管有限公司 开发区 B

34 山东高唐鑫海能源科技有限公司 三十里铺 B

35 山东高涵新材料科技有限公司 尹集 B

36 时风巨兴轮胎有限责任公司 开发区 B

37 洛凰食品（山东）有限公司 杨屯 B

38 聊城佰世达木业有限公司 开发区 B

39 聊城六和荣达农牧有限公司 鱼邱湖 B

40 聊城协昌光伏电力有限公司 琉寺 B

41 聊城和美食品有限公司 固河 B

42 聊城大信饲料有限公司 姜店 B

43 聊城好佳一生物乳业有限公司 人和 B

44 聊城澳健生物技术有限公司 固河 B

45 聊城蓝山和美饲料有限公司 开发区 B

46 聊城铁投建材综合有限公司 姜店 B

47 高唐中石油昆仑燃气有限公司 开发区 B

48 高唐县亿科生物技术有限公司 人和 B

49 高唐县农用车制造厂 开发区 B

50 高唐县利国化工厂 尹集 B

51 高唐县华杉纺织有限公司 三十里铺 B

52 高唐县协鑫晶辉光伏有限公司 汇鑫 B

53 高唐县峰安木业有限公司 梁村 B

54 高唐县德慧纺织有限公司 三十里铺 B

55 高唐县德辉木业有限公司 琉寺 B

56 高唐县德龙义工贸有限公司 清平 B

57 高唐县恒基木业有限公司 琉寺 B

58 高唐县恒昌棉业有限公司 尹集 B

59 高唐县承濠建材有限公司 人和 B

- 7 -

60 高唐县新盛唐新材料有限公司 杨屯 B

61 高唐县昌达橡胶制品有限公司 汇鑫 B

62 高唐县星光制衣有限公司 开发区 B

63 高唐县晟源纺织有限公司 清平 B

64 高唐县智泰纺织有限公司 梁村 B

65 高唐县森宏木业有限公司 固河 B

66 高唐县森建木业有限公司 尹集 B

67 高唐县楠博游艺器材有限公司 人和 B

68 高唐县永豪新材料有限公司 开发区 B

69 高唐县汇森木业有限公司 尹集 B

70 高唐县泉宇纸业有限公司 开发区 B

71 高唐县瑞升机械配件有限公司 人和 B

72 高唐县瑞成木业有限公司 三十里铺 B

73 高唐县红发塑业有限公司 三十里铺 B

74 高唐县美唐包装材料有限公司 三十里铺 B

75 高唐县荣威木业有限责任公司 清平 B

76 高唐县金晖针织服装有限公司 鱼邱湖 B

77 高唐县金泰建材有限公司 汇鑫 B

78 高唐县铸诚工贸有限公司 鱼邱湖 B

79 高唐县铸鑫建筑材料有限公司 汇鑫 B

80 高唐县锦泰棉业有限公司 鱼邱湖 B

81 高唐县锦辉木业有限公司 琉寺 B

82 高唐县高宝面粉有限公司 杨屯 B

83 高唐县高通汽车配件有限公司 汇鑫 B

84 高唐县鹏宇纺织有限公司 杨屯 B

85 高唐县鹏悦木业有限公司 三十里铺 B

86 高唐县鼎力建筑机械有限公司 梁村 B

- 8 -

三、三档 C类（提升发展类）企业 26家

序号 企业名称 属地 评价结果

1 山东天泰远阳食品科技有限公司 姜店 C

2 山东时风商用车有限公司 开发区 C

3 山东朗斯农牧机械有限公司 人和 C

4 山东格瑞兰德添加剂有限公司 开发区 C

5 山东汇新汽车轴承有限公司 三十里铺 C

6 山东泉林本色有限公司 开发区 C

7 山东泉林集团有限公司 开发区 C

8 山东泉林集团热电有限公司 开发区 C

9 山东省高唐县食品总站 人和 C

10 山东金如意木业集团股份有限公司 尹集 C

11 山东高唐热电有限公司 开发区 C

87 高唐县鼎辉食品有限公司 鱼邱湖 B

88 高唐县鼎顺木制品有限公司 清平 B

89 高唐县齐盛新能源有限公司 姜店 B

90 高唐天马燃气有限公司 鱼邱湖 B

91 高唐宏泰纺织有限公司 汇鑫 B

92 高唐水务集团有限公司 开发区 B

93 高唐汇隆化工有限公司 杨屯 B

94 高唐泉之源纸业有限公司 开发区 B

95 高唐海鼎农牧有限公司 鱼邱湖 B

96 高唐润能新能源有限公司 固河 B

97 高唐联丰木业有限公司 清平 B

98 高唐襄阳万联汽车轴承有限公司 三十里铺 B

99 高唐金时燃气有限公司 杨屯 B

100 高唐鑫恒铝业有限公司 姜店 B

- 9 -

12 聊城佳美包装制品有限公司 琉寺 C

13 高唐县兴诺工贸有限公司 人和 C

14 高唐县宸森木业有限公司 清平 C

15 高唐县德乾木业有限公司 琉寺 C

16 高唐县恒瑞丰工贸有限公司 三十里铺 C

17 高唐县永恒棉业有限公司 尹集 C

18 高唐县永鑫纺织有限公司 固河 C

19 高唐县英明食品有限公司 梁村 C

20 高唐县飞腾工贸有限公司 汇鑫 C

21 高唐县鼎好木业有限公司 清平 C

22 高唐双胞胎饲料有限公司 汇鑫 C

23 高唐富强木业有限公司 琉寺 C

24 高唐林凡纺织有限公司 汇鑫 C

25 高唐泽泉污水处理有限公司 人和 C

26 高唐洁宇氮肥助剂有限公司 三十里铺 C

四、四档 D类（限制发展类）企业 7家

序号 企业名称 属地 评价结果

1 山东东昊汽车玻璃有限公司 开发区 D

2 山东合盛化纺有限公司 汇鑫 D

3 山东泉林嘉有现代农业股份有限公司 开发区 D

4 山东鸿超食品有限公司 开发区 D

5 高唐县九九木业有限公司 清平 D

6 高唐县德营纺织有限公司 汇鑫 D

7 高唐县鑫润泽金属材料有限公司 开发区 D

- 10 -

附件 2

2023 “ ”

一、一档 A类（优先发展类）企业 86家

序号 企业名称 属地 评价结果

1 万棵木业(高唐)有限公司 琉寺 A

2 山东众鑫精密机械有限公司 赵寨子 A

3 山东儒恒精密机械有限公司 赵寨子 A

4 山东六鑫岩精密机械有限公司 赵寨子 A

5 山东凌远汽车部件有限公司 三十里铺 A

6 山东凯隆仪表科技有限公司 杨屯 A

7 山东华特威生物科技有限公司 赵寨子 A

8 山东多乐多食品有限公司 开发区 A

9 山东天海科技股份有限公司 开发区 A

10 山东宏景线缆有限公司 人和 A

11 山东家十旺食品有限公司 开发区 A

12 山东强龙包装纸业有限公司 人和 A

13 山东新时达精密机械设备有限公司 赵寨子 A

14 山东昊轩纸业有限公司 尹集 A

15 山东智盛电子器件有限公司 杨屯 A

16 山东欧纯士食品有限公司 鱼邱湖 A

17 山东比逗仕食品有限公司 开发区 A

18 山东融创电子科技有限公司 开发区 A

19 山东豪晟玻璃有限公司 姜店 A

- 11 -

20 山东赵户全庄食品有限公司 赵寨子 A

21 山东辉达电力有限公司 汇鑫 A

22 山东鑫淼化工有限公司 开发区 A

23 山东银磊精密机械有限公司 赵寨子 A

24 山东阔石精密机械有限公司 赵寨子 A

25 山东高唐华通液压机械有限公司 人和 A

26 山东高唐好佳佳食品有限公司 汇鑫 A

27 山东高唐小宝贝食品有限公司 汇鑫 A

28 山东高唐科林环保科技有限公司 人和 A

29 山东高唐锦博士生物工程有限公司 汇鑫 A

30 济南浩星新能源有限公司高唐分公司 开发区 A

31 聊城天马纺织有限公司 开发区 A

32 高唐久旺食品有限公司 人和 A

33 高唐利豪精密仪器有限公司 人和 A

34 高唐华农生物工程有限公司 姜店 A

35 高唐县万泰机械有限公司 姜店 A

36 高唐县中圆科技有限公司 赵寨子 A

37 高唐县九盈包装有限公司 开发区 A

38 高唐县云森木业有限公司 清平 A

39 高唐县亿鑫木业有限公司 人和 A

40 高唐县伟华生物质能源有限公司 开发区 A

41 高唐县佳名纸业有限公司 鱼邱湖 A

42 高唐县兴伟木业有限公司 清平 A

43 高唐县凯宇石材有限公司 赵寨子 A

44 高唐县利鑫木质素有限公司 开发区 A

45 高唐县千顺电动车有限公司 开发区 A

46 高唐县华博植物蛋白有限公司 开发区 A

- 12 -

47 高唐县华源机械厂 鱼邱湖 A

48 高唐县华锐精密机械有限公司 赵寨子 A

49 高唐县天鹏木业有限公司 琉寺 A

50 高唐县好兄弟食品有限公司 鱼邱湖 A

51 高唐县好旺食品有限公司 鱼邱湖 A

52 高唐县安信精密机械有限公司 鱼邱湖 A

53 高唐县富赏纺织品有限公司 杨屯 A

54 高唐县尚德服饰有限公司 开发区 A

55 高唐县庆达机械配件有限公司 赵寨子 A

56 高唐县德润木业有限公司 清平 A

57 高唐县德源木业有限公司 清平 A

58 高唐县怡铭食品有限公司 赵寨子 A

59 高唐县振利铸造有限公司 姜店 A

60 高唐县旭丰木业有限公司 琉寺 A

61 高唐县昌隆棉业有限公司 人和 A

62 高唐县星海汽车配件有限公司 汇鑫 A

63 高唐县森野精密机械有限公司 赵寨子 A

64 高唐县正贝食品有限公司 赵寨子 A

65 高唐县正通精密机械有限公司 尹集 A

66 高唐县正通达仪表制造有限公司 三十里铺 A

67 高唐县泰达木业有限公司 清平 A

68 高唐县润源饲料有限公司 赵寨子 A

69 高唐县潘家肉制品有限公司 鱼邱湖 A

70 高唐县环宇新能源科技有限公司 清平 A

71 高唐县精密量仪厂 赵寨子 A

72 高唐县美晟精密机械有限公司 清平 A

73 高唐县蓝岭鑫顺精密机械有限公司 赵寨子 A

- 13 -

74 高唐县远鸿针织服装有限公司 赵寨子 A

75 高唐县金德鑫木业有限公司 清平 A

76 高唐县鑫鑫向荣铸造材料有限公司 姜店 A

77 高唐县铠铂工贸有限公司 汇鑫 A

78 高唐县长久木器加工厂 尹集 A

79 高唐县隆聚精密机械有限公司 赵寨子 A

80 高唐县顺雅精密机械有限公司 清平 A

81 高唐县鸿拓检测设备有限公司 赵寨子 A

82 高唐县龙润工贸有限公司 人和 A

83 高唐和慧农牧有限公司 赵寨子 A

84 高唐宏慧农产品有限公司 梁村 A

85 高唐蓝森环保科技有限公司 人和 A

86 高唐龙泓新能源有限公司 梁村 A

二、二档 B类（支持发展类）企业 215家

序号 企业名称 属地 评价结果

1 临沂磊鑫混凝土制品有限公司高唐分公司 开发区 B

2 北京君杰一鸣企业服装发展有限公司山东分公司 开发区 B

3 妙趣（高唐）食品有限公司 尹集 B

4 山东中科婀娇时代生物科技有限公司 汇鑫 B

5 山东久久星轴承有限公司 三十里铺 B

6 山东亲情怡佳食品有限公司 鱼邱湖 B

7 山东众麦食品有限公司 梁村 B

8 山东兴瑞达智能设备有限公司 人和 B

9 山东创嘉国际展览有限公司 尹集 B

10 山东华驰铁路器材有限公司 姜店 B

11 山东卓昊智能电力科技有限公司 鱼邱湖 B

12 山东卓越恒昌新型建材有限公司 固河 B

- 14 -

13 山东叶盛新材料科技有限公司 开发区 B

14 山东固力建筑设备有限公司 清平 B

15 山东大奥酒业有限公司 赵寨子 B

16 山东天放尚生生物科技有限公司 人和 B

17 山东天鹏机械科技有限公司 赵寨子 B

18 山东完美汽车配件有限公司 鱼邱湖 B

19 山东宏辉汽车配件有限公司 三十里铺 B

20 山东巧口食品有限公司 三十里铺 B

21 山东张氏兄弟食品有限公司 姜店 B

22 山东恒迪数控设备有限公司 杨屯 B

23 山东拓实电气有限公司 鱼邱湖 B

24 山东新鑫邦装饰工程有限公司 开发区 B

25 山东旭捷汽车部件科技有限公司 开发区 B

26 山东旭源食品有限公司 尹集 B

27 山东旺利达食品有限公司 汇鑫 B

28 山东昌泰橡塑助剂有限公司 三十里铺 B

29 山东智研精密机械有限公司 赵寨子 B

30 山东木霖淳食品有限公司 开发区 B

31 山东柴王家酒业有限公司 人和 B

32 山东泉林建筑服务有限公司 开发区 B

33 山东波远生物科技有限公司 尹集 B

34 山东海程工程机械有限公司 鱼邱湖 B

35 山东澳士达牧业发展有限公司 开发区 B

36 山东王子驾到食品有限公司 姜店 B

37 山东瑞石精密机械有限公司 赵寨子 B

38 山东瑞霖新型建材有限公司 尹集 B

39 山东百润本色印刷有限公司 人和 B

- 15 -

40 山东盛雅达车业有限公司 汇鑫 B

41 山东省高唐县福利纸业有限责任公司 开发区 B

42 山东省高唐嘉德工贸有限公司 人和 B

43 山东硕升新科门窗有限公司 开发区 B

44 山东秉信精密仪器有限公司 赵寨子 B

45 山东科远润滑油科技有限公司 人和 B

46 山东程锦食品有限公司 赵寨子 B

47 山东绘文本册印务有限公司 杨屯 B

48 山东翱翔木业科技有限公司 清平 B

49 山东耀伦机械设备有限公司 鱼邱湖 B

50 山东联信能源科技有限公司 开发区 B

51 山东芝麻开花食品有限公司 鱼邱湖 B

52 山东蓝鹤生物科技有限公司 梁村 B

53 山东蜜嘟食品有限公司 人和 B

54 山东豪士食品有限公司 梁村 B

55 山东豪科机械设备有限公司 开发区 B

56 山东赛尔机械导轨有限公司 人和 B

57 山东迈格智能设备有限公司 赵寨子 B

58 山东邦杰金属制品有限公司 鱼邱湖 B

59 山东金亮精密机械有限公司 赵寨子 B

60 山东金宝来车业有限公司 人和 B

61 山东金源标准件有限公司 三十里铺 B

62 山东鑫合丰管业有限公司 尹集 B

63 山东鑫旺达精密机械有限公司 赵寨子 B

64 山东鑫马风机有限公司 鱼邱湖 B

65 山东面向未来食品有限公司 三十里铺 B

66 山东顺润康环保管家有限公司 姜店 B

- 16 -

67 山东风帆电机有限公司 开发区 B

68 山东食养堂养生食品有限公司 赵寨子 B

69 山东高唐多元木质素有限公司 梁村 B

70 山东高唐州酒业有限公司 人和 B

71 山东高唐新航机械有限公司 人和 B

72 山东高唐晟达织业有限公司 梁村 B

73 山东高唐森华门业有限公司 开发区 B

74 山东高唐良友花岗石精密仪器有限公司 赵寨子 B

75 山东高鑫种业有限公司 鱼邱湖 B

76 山东麦斯美尔建材有限公司 固河 B

77 山东龙启新能源科技有限公司 开发区 B

78 山东龙启机械设备有限公司 开发区 B

79 梦堡食品（山东）有限公司 梁村 B

80 盛创建材（高唐）有限公司 琉寺 B

81 聊城兴璋家具有限公司 汇鑫 B

82 聊城博克勒装饰材料有限公司 人和 B

83 聊城市宏远农产品有限公司 梁村 B

84 聊城市宝洋商贸有限公司 鱼邱湖 B

85 聊城市富华新材料有限公司 人和 B

86 聊城市旌康圆食品有限公司 姜店 B

87 聊城市玖捌玖新材料科技有限公司 鱼邱湖 B

88 高唐九通路桥有限公司 姜店 B

89 高唐云帆金属制品有限公司 开发区 B

90 高唐兴鲁-奔达可轮胎强化有限公司 姜店 B

91 高唐华东木质素有限公司 梁村 B

92 高唐华鑫精密机械有限公司 姜店 B

93 高唐卓越纸业有限公司 三十里铺 B

- 17 -

94 高唐县万康食品有限公司 梁村 B

95 高唐县三力车业有限公司 梁村 B

96 高唐县东启机电设备有限公司 姜店 B

97 高唐县东恒农业服务有限公司 杨屯 B

98 高唐县东远精密机械有限公司 赵寨子 B

99 高唐县丰润饲料有限公司 鱼邱湖 B

100 高唐县丰鸿玉米芯加工厂 赵寨子 B

101 高唐县乾源恒业工贸有限公司 人和 B

102 高唐县众成纸业有限公司 人和 B

103 高唐县众旺达环保科技有限公司 开发区 B

104 高唐县优源食品有限公司 汇鑫 B

105 高唐县优贝食品有限公司 梁村 B

106 高唐县伟力面粉有限公司 赵寨子 B

107 高唐县佳兴食品有限公司 清平 B

108 高唐县佳磁机械有限公司 人和 B

109 高唐县信诚汽车配件厂 汇鑫 B

110 高唐县元森木制品加工厂 清平 B

111 高唐县光明机械有限公司 人和 B

112 高唐县八通新型建材有限公司 姜店 B

113 高唐县兴和汽车配件有限公司 赵寨子 B

114 高唐县凯恒工贸有限公司 赵寨子 B

115 高唐县前景装饰有限责任公司 鱼邱湖 B

116 高唐县动力源健身器材有限公司 开发区 B

117 高唐县华安精密机械有限公司 赵寨子 B

118 高唐县华江木业有限公司 尹集 B

119 高唐县合创包装有限公司 开发区 B

120 高唐县同伟工贸有限公司 梁村 B

- 18 -

121 高唐县君越机械制造有限公司 鱼邱湖 B

122 高唐县咸家预制品有限公司 梁村 B

123 高唐县嘉利粉体材料有限公司 人和 B

124 高唐县国通管业有限公司 梁村 B

125 高唐县圣康食品厂 鱼邱湖 B

126 高唐县坤泰工贸有限公司 三十里铺 B

127 高唐县大兴纺织有限公司 琉寺 B

128 高唐县天诚印刷有限公司 鱼邱湖 B

129 高唐县奥广新型建材有限公司 梁村 B

130 高唐县妙芙食品有限公司 鱼邱湖 B

131 高唐县宇康达工贸有限公司 赵寨子 B

132 高唐县宏发祥食品有限公司 姜店 B

133 高唐县宏晨精密机械有限公司 赵寨子 B

134 高唐县宏泰砼业有限公司 鱼邱湖 B

135 高唐县宏达商用车配件有限公司 开发区 B

136 高唐县宏通工贸有限公司 汇鑫 B

137 高唐县富达化工厂 杨屯 B

138 高唐县庆丰面粉厂 梁村 B

139 高唐县彤棋木业有限公司 杨屯 B

140 高唐县彩桦木业有限公司 鱼邱湖 B

141 高唐县德众木业有限公司 清平 B

142 高唐县德文钢塑有限公司 开发区 B

143 高唐县德胜针织服装有限公司 开发区 B

144 高唐县德顺棉业有限公司 鱼邱湖 B

145 高唐县心力齐食品有限公司 清平 B

146 高唐县忠旺工贸有限公司 三十里铺 B

147 高唐县快乐娃饮料食品有限公司 人和 B

- 19 -

148 高唐县恋尚嘉食品有限公司 人和 B

149 高唐县惠康食品厂 鱼邱湖 B

150 高唐县文华纸制品有限公司 开发区 B

151 高唐县新星精密机械有限公司 赵寨子 B

152 高唐县方盾摩擦材料有限公司 赵寨子 B

153 高唐县日鑫食品有限公司 琉寺 B

154 高唐县旭东精密机械有限公司 赵寨子 B

155 高唐县明洁工贸有限公司 琉寺 B

156 高唐县明鹰工贸有限公司 鱼邱湖 B

157 高唐县晟金机械制造有限公司 琉寺 B

158 高唐县晨明食品厂 梁村 B

159 高唐县晨阳铝塑制品有限公司 开发区 B

160 高唐县朔阳机械配件有限公司 赵寨子 B

161 高唐县标星包装有限公司 赵寨子 B

162 高唐县梁村镇镇北赵家预制厂 梁村 B

163 高唐县民生纸业有限公司 人和 B

164 高唐县永振食品有限公司 姜店 B

165 高唐县泰宇棉业有限公司 鱼邱湖 B

166 高唐县泰航汽车配件有限公司 汇鑫 B

167 高唐县泰龙汽车配件有限公司 三十里铺 B

168 高唐县浩远纺织有限公司 三十里铺 B

169 高唐县润佳汽车配件有限公司 三十里铺 B

170 高唐县爱康食品厂 梁村 B

171 高唐县盒师傅包装有限公司 人和 B

172 高唐县盛泰建材有限公司 人和 B

173 高唐县秋泉肥业有限公司 人和 B

174 高唐县笑盈盈食品厂 人和 B

- 20 -

175 高唐县精恒汽车配件有限公司 梁村 B

176 高唐县精锐机械制造有限公司 开发区 B

177 高唐县统运商贸有限公司 鱼邱湖 B

178 高唐县缘馨服饰有限公司 三十里铺 B

179 高唐县聊高酒业有限公司 赵寨子 B

180 高唐县聚友传动科技有限公司 人和 B

181 高唐县腾飞电动车有限公司 人和 B

182 高唐县艺宏鑫印刷有限公司 鱼邱湖 B

183 高唐县艺泓服装制造有限公司 赵寨子 B

184 高唐县荣科精密机械有限公司 清平 B

185 高唐县裕鑫汽车配件有限公司 杨屯 B

186 高唐县豪杰塑料厂 琉寺 B

187 高唐县超凡电机制造有限公司 三十里铺 B

188 高唐县越全秸秆综合利用有限公司 琉寺 B

189 高唐县金博诺汽车配件有限公司 开发区 B

190 高唐县金唯一精密机械有限公司 开发区 B

191 高唐县金象汽车部件有限公司 梁村 B

192 高唐县鑫亚新材料有限公司 开发区 B

193 高唐县鑫凯精密机械有限公司 赵寨子 B

194 高唐县鑫岩塑料制品有限公司 杨屯 B

195 高唐县鑫旺建材有限公司 梁村 B

196 高唐县鑫旺机械配件厂 人和 B

197 高唐县锦昊针织有限公司 赵寨子 B

198 高唐县长伯精密仪器有限公司 赵寨子 B

199 高唐县飞龙气体有限公司 开发区 B

200 高唐县鸿通工贸有限公司 汇鑫 B

201 高唐县鸿鑫建材有限公司 人和 B

- 21 -

202 高唐县齐鲁液压机械有限公司 鱼邱湖 B

203 高唐县龙兆祥明工贸有限公司 梁村 B

204 高唐县龙腾汽车配件厂 汇鑫 B

205 高唐县龙飞食品有限公司 人和 B

206 高唐和静制衣有限公司 三十里铺 B

207 高唐嘉森机械有限公司 人和 B

208 高唐威龙工贸有限公司 鱼邱湖 B

209 高唐强盛机械有限公司 梁村 B

210 高唐恒丰精密机械有限公司 赵寨子 B

211 高唐恒鑫工贸有限公司 姜店 B

212 高唐田青食品有限公司 汇鑫 B

213 高唐腾岳机械有限公司 开发区 B

214 高唐远大机械制造有限公司 汇鑫 B

215 高唐鸿跃农用车配件厂 汇鑫 B

三、三档 C类（提升发展类）企业 85家

序号 企业名称 属地 评价结果

1 东营杜老头酱菜有限公司高唐分公司 鱼邱湖 C

2 圣尼卡（山东）食品有限公司 开发区 C

3 天齐食品（山东）有限公司 人和 C

4 奥吉星（山东）润滑油有限公司 姜店 C

5 山东久久源食品有限公司 人和 C

6 山东八通环保科技有限公司 梁村 C

7 山东凯联汽车配件有限公司 汇鑫 C

8 山东凯隆纸业科技有限公司 人和 C

9 山东十全食美食品有限公司 开发区 C

10 山东多米乐食品有限公司 梁村 C

11 山东巧玲薯食品有限公司 汇鑫 C

- 22 -

12 山东弘康包装科技有限公司 开发区 C

13 山东德成恒业环保科技有限公司 开发区 C

14 山东新希望自动化设备有限公司 汇鑫 C

15 山东新弘益机械科技有限公司 姜店 C

16 山东新标智能装备有限公司 开发区 C

17 山东明爵新能源科技有限公司 汇鑫 C

18 山东景昂智能装备有限公司 人和 C

19 山东欧亚德新能源技术有限公司 开发区 C

20 山东燕鲁新能源车业有限公司 开发区 C

21 山东省大地探矿机械有限公司 鱼邱湖 C

22 山东祥进汽车配件有限公司 赵寨子 C

23 山东稳能医疗器械有限公司 开发区 C

24 山东胤祥轴承机电有限公司 三十里铺 C

25 山东长军数控科技有限公司 琉寺 C

26 山东骏龙憬新型材料有限公司 琉寺 C

27 山东高唐利亚科技有限公司 开发区 C

28 山东高唐艺唐针织有限公司 开发区 C

29 山东高旺新能源科技有限公司 梁村 C

30 美旺食品（山东）有限公司 鱼邱湖 C

31 聊城市亿利发食品有限公司 尹集 C

32 聊城晨宇门窗工程有限公司 梁村 C

33 聊城金余肥业有限公司 固河 C

34 贴心管家（山东）生物科技有限公司 固河 C

35 高唐东兴钢构彩色装饰板有限公司 人和 C

36 高唐县东阳精密机械测控有限公司 姜店 C

37 高唐县亿鑫肥业有限公司 人和 C

38 高唐县众辉木塑板有限公司 梁村 C

- 23 -

39 高唐县光明气体有限公司 人和 C

40 高唐县凯冉棉纺织有限公司 三十里铺 C

41 高唐县双元机械有限公司 人和 C

42 高唐县品尚食品有限公司 尹集 C

43 高唐县嘉美纸业有限公司 人和 C

44 高唐县圆众精密机械有限公司 赵寨子 C

45 高唐县康顺食品有限公司 梁村 C

46 高唐县志航食品厂 梁村 C

47 高唐县恒泰金瑞建材有限公司 杨屯 C

48 高唐县旭晟预制品有限公司 梁村 C

49 高唐县旭泰机床制造有限公司 赵寨子 C

50 高唐县旺哥工贸有限公司 清平 C

51 高唐县旺宇食品有限公司 鱼邱湖 C

52 高唐县春祥纸品有限公司 鱼邱湖 C

53 高唐县智博星食品有限公司 鱼邱湖 C

54 高唐县汇江机械设备有限公司 开发区 C

55 高唐县泉汇机械制造厂 三十里铺 C

56 高唐县波海精密机械有限公司 赵寨子 C

57 高唐县泰鑫精密设备有限公司 赵寨子 C

58 高唐县申广食品加工厂 人和 C

59 高唐县祥月木业有限公司 清平 C

60 高唐县约玛车业有限公司 开发区 C

61 高唐县胜道机械有限公司 汇鑫 C

62 高唐县致远工贸有限公司 姜店 C

63 高唐县荣鑫纺织有限公司 清平 C

64 高唐县蓬勃机电有限公司 赵寨子 C

65 高唐县蓬辉食品有限公司 汇鑫 C

- 24 -

66 高唐县诺远食品有限公司 鱼邱湖 C

67 高唐县路邦公路工程有限公司 尹集 C

68 高唐县金丰汽车部件有限公司 三十里铺 C

69 高唐县金源五金有限公司 清平 C

70 高唐县金胜旺精密机械有限公司 赵寨子 C

71 高唐县鑫地新型建材有限公司 杨屯 C

72 高唐县鑫宏达预制品有限公司 梁村 C

73 高唐县鑫海丰服装有限公司 固河 C

74 高唐县鑫顺建筑材料有限公司 杨屯 C

75 高唐县顺佳园食品有限公司 开发区 C

76 高唐县顺宏工贸有限公司 鱼邱湖 C

77 高唐县骅龙特机械加工有限公司 赵寨子 C

78 高唐县鼎盛食品有限公司 人和 C

79 高唐启龙工贸有限责任公司 尹集 C

80 高唐城南建材厂 赵寨子 C

81 高唐彤彩包装材料有限公司 人和 C

82 高唐得顺工贸有限公司 开发区 C

83 高唐恒荣商贸有限公司 固河 C

84 高唐绿荫环保科技有限公司 开发区 C

85 高唐鲁艺服装有限公司 开发区 C

四、四档 D类（限制发展类）企业 44家

序号 企业名称 属地 评价结果

1 喜味哆（高唐）食品有限公司 鱼邱湖 D

2 山东万达重工股份有限公司 人和 D

3 山东九虹重工有限公司 人和 D

4 山东五羊新能源有限公司 开发区 D

5 山东华标新能源车业有限公司 鱼邱湖 D

- 25 -

6 山东华鑫工贸有限公司 鱼邱湖 D

7 山东和润浆纸有限公司 开发区 D

8 山东国龙新能源车业有限公司 人和 D

9 山东安杰金属制品有限公司 人和 D

10 山东宏舰新能源车业有限公司 人和 D

11 山东新嘉源服饰有限公司 人和 D

12 山东省济高建材有限公司 固河 D

13 山东省高唐县第二造纸厂 人和 D

14 山东菁华石油装备有限公司 人和 D

15 山东金宝通环保新材料有限公司 赵寨子 D

16 山东鲁佳车业有限公司 人和 D

17 山东鸿林地毯有限公司 开发区 D

18 山东龙泰环保科技有限公司 开发区 D

19 聊城前景建材科技有限公司 人和 D

20 聊城宇海机械制造有限公司 琉寺 D

21 聊城市智慧园食品有限公司 梁村 D

22 高唐六和荣达饲料有限公司 鱼邱湖 D

23 高唐县丰盛工贸有限公司 人和 D

24 高唐县亿家美实木家具有限公司 人和 D

25 高唐县亿舜源生物技术有限公司 梁村 D

26 高唐县兴旺汽车配件有限公司 人和 D

27 高唐县力牛橡塑制品有限公司 尹集 D

28 高唐县华信工贸有限公司 尹集 D

29 高唐县友臣食品有限公司 尹集 D

30 高唐县国豪建筑材料有限公司 尹集 D

31 高唐县宏源机车配件有限公司 鱼邱湖 D

32 高唐县尚榆阁木业有限公司 梁村 D

- 26 -

33 高唐县峻鑫精密机械有限公司 赵寨子 D

34 高唐县成宇机械制造有限公司 鱼邱湖 D

35 高唐县普润工贸有限公司 鱼邱湖 D

36 高唐县润彤饲料有限公司 三十里铺 D

37 高唐县港荣食品有限公司 尹集 D

38 高唐县茂顺纺织有限公司 三十里铺 D

39 高唐县荣康食品厂 鱼邱湖 D

40 高唐县通达机械有限公司 三十里铺 D

41 高唐县金晖针织服装有限公司第一分公司 三十里铺 D

42 高唐县鑫砾源建材有限公司 人和 D

43 高唐县铸鑫预拌砂浆有限公司 开发区 D

44 高唐县鼎旺食品有限公司 鱼邱湖 D

- 27 -

抄送：县委有关部门，县人大常委会办公室，县政协办公室，县法院，
县检察院，县人武部。

高唐县人民政府办公室 2023年 9月 19日印发